
  

 
 

 

  
 Var god texta! Får ej fyllas i med blyertspenna  
 
Ansökan om nyttjande av optionsrätt för höjning av försäkringsbelopp 
 
Grunduppgifter 

Försäkringsnummer Namn på försäkrad ärendet gäller 

            

Försäkringstyp som ansökan avser E-postadress 

 Livförsäkring  Sjukförsäkring       

Är du fullt arbetsför?1 Personnummer (ÅÅMMDD-NNNN) 

 Ja  Nej       

1För att anses som fullt arbetsför ska du kunna fullgöra ditt vanliga arbete utan inskränkningar. Om du till någon del är sjukskriven, har 
beviljats sjuklön, sjuk- eller rehabiliteringspenning, aktivitetsersättning, sjukersättning eller liknande ersättning eller minst halv 
arbetsskadelivränta är du inte fullt arbetsför. Har du vilande aktivitetsersättning, vilande sjukersättning eller vilande, minst halv, 
arbetsskadelivränta anses du inte vara fullt arbetsför under den tid som ersättningen eller arbetsskadelivräntan är vilande. 

 
Livförsäkring 

Nyttjande av optionsrätt för höjning av försäkringsbeloppet i livförsäkring  

Möjligheten att utnyttja optionsrätten gäller 1 år från det att den särskilda familjehändelsen inträffade och innan 
den försäkrade fyller 60 år. 

• Optionsrätt i livförsäkringen innebär att försäkringstagaren vid särskild familjehändelse 
och en (1) gång per år har rätt att höja försäkringsbeloppet med en (1) nivå, mot 
intygande om full arbetsförhet. 

• De särskilda familjehändelserna som ger rätt att utnyttja optionsrätten är om den 
försäkrade inleder samboförhållande, ingår äktenskap, får arvsberättigat barn eller tar 
emot barn med avsikt att adoptera barnet. 

• För att utnyttja optionsrätten krävs dessutom att minst 12 månader har passerat 
sedan denna rätt senast utnyttjades. Det är försäkringstagaren (gruppmedlemmen) 
som ansöker om höjning. 

Händelse som föranleder nyttjande av optionsrätt Datum för händelsen Personnummer (ÅÅMMDD-NNNN) på sambo/make/maka/barn 
som föranleder nyttjande av optionsrätt  

 Inlett samboförhållande  

 Ingått äktenskap  

 Fått barn 

            

 
Sjukförsäkring 

Nyttjande av optionsrätt för höjning av försäkringsbeloppet i sjukförsäkring  

• Optionsrätt i sjukförsäkringen innebär att försäkringstagaren vid den försäkrades 

löneförhöjning och en (1) gång per år har rätt att höja försäkringsbeloppet med en (1) nivå mot 
intygande om full arbetsförhet. 

• Optionsrätten gäller om ansökan om höjning kommer in till Säkra inom 3 månader från den 
senaste av följande två tidpunkter: a) den försäkrade fick kännedom om inkomstförändringen, 
b) den nya inkomsten började gälla. 

• För att utnyttja optionsrätten krävs dessutom att minst 12 månader har passerat sedan denna 
rätt senast utnyttjades. Det är försäkringstagaren (gruppmedlemmen) som ansöker om 
höjning. 

Lönehöjning som föranleder nyttjande av optionsrätt gäller från och med följande datum 

      
 

 
Intygande  

Jag försäkrar att lämnade uppgifter är fullständiga och sanningsenliga. Jag är medveten om att oriktiga och ofullständiga uppgifter kan göra 
försäkringen ogiltig eller att jag förlorar min rätt till försäkringsersättning. Jag är införstådd med att försäkringen träder i kraft endast om ansökan 
är fullständig och försäkringen kan beviljas av Bliwa. Jag intygar även att jag tagit del av förköpsinformationen. 

Ort och datum (ÅÅ-MM-DD) Namnteckning Namnförtydligande 

      
       

 

 

Ifylld och underskriven blankett ska vara Säkra AB tillhanda senast 30 dagar efter underskrift. 
Säkra AB, Box 3098, 550 03 Jönköping 
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